[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июня 2015 года

         № 2213
О внесении изменения

в постановление администрации

города Югорска от 22.05.2014 № 2246

В соответствии с решением Думы города Югорска от 26.05.2009 № 51 «О Положении              о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1102 «О перечне материалов, необходимых для установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1105 «О способах формирования тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей имени                             Г.Ф. Атякшева»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 22.05.2014 № 2246 «Об установлении тарифов на услуги муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей имени Г.Ф. Атякшева» (с изменениями                              от 02.02.2015 № 481) следующее изменение:

строку 1.6 исключить.

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном  сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей имени Г.Ф. Атякшева» Е.Ю. Павлюк.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»